

**SDOCUMENT 00 9113**

**ADDENDA**

**SPECIFICATION NO. 26-11760-C**

**CITY OF BERKELEY**

**FIRE STATION NO. 6 REMODEL**

**999 CEDAR STREET, BERKELEY, CA 94710**

The following Addenda were issued, modifying the Project Manual:

Addendum No. 1, issued on **11/20/25**

(Addenda have been incorporated into the conformed Project Manual.)

**END OF DOCUMENT**

**ADDENDUM 1  
November 20, 2025**

The contract documents for Specification No. 26-11760-C for the Fire Station 6 Remodel Project are amended as follows:

**1-1. Article 1.01, Document 00 1113 – Notice Inviting Bids**

The bid date has changed from December 2, 2025 to **December 4, 2025**. The time will remain at 2:00PM.

**1-2. The Contract Drawings are revised. Refer to the table below.**

**Changes to Drawings:**

Drawing No	Date:	Description
A001	11.11.2025	<ul style="list-style-type: none"> <li>Updated sheet index</li> <li>removed W15 from Alternative scope</li> </ul>
A201	11.11.2025	<ul style="list-style-type: none"> <li>Added section cuts to coordination to details on A803</li> <li>Added information on rainwater leader connection at landing</li> </ul>
A302	11.11.2025	<ul style="list-style-type: none"> <li>Revised window W32.N to have the center lite be one (1) large fixed lite rather than nine (9) divided lites</li> </ul>
A800	11.11.2025	<ul style="list-style-type: none"> <li>Revised window W32.N to have the center lite be one (1) large fixed lite rather than nine (9) divided lites</li> </ul>
A800A	11.11.2025	<ul style="list-style-type: none"> <li>Revised comment key in schedule and notes</li> </ul>
A803	11.11.2025	<ul style="list-style-type: none"> <li>Details were added to cover waterproofing the existing structure and clarify assemblies between new and existing construction</li> </ul>
S201	11.11.2025	<ul style="list-style-type: none"> <li>Sections were updated to reflect existing construction based on record drawings including rigid insulation</li> <li>Areas requiring field verification for potential shoring were noted</li> </ul>

**1-3. The technical Specifications are revised. Refer to the table below.**

**Changes to Specifications:**

Spec Section	Description
Table of Contents	Updated to include new specifications sections
07 14 16	Newly added section to cover Fluid Applied Waterproofing and Prefabricated Drainage Composite
07 21 13	Newly added section to cover Rigid Insulation
07 92 00	Modified existing section to cover sealants and joints for the details as revised on A803

**1-4. Article 4.01, Document 00 5200-2– Liquidated Damage Amounts**

Liquidated damage amounts are \$3,600.

Questions and Responses:

**2-1. Does the contractor need to provide restrooms?**

City Response: The contractor needs to provide their own restrooms.

**2-2. Will there be staging inside property for trailer/material, and work area?**

City Response: There will be space to stage approximately two trucks and one storage shed. The staging area is located behind Fire Station 6 and will be accessible from Ninth Street.

**THIS PAGE INTENTIONALLY LEFT BLANK**